
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

SETTORE TECNICO - URBANISTICA E AMBIENTE 
 

Proposta n. 146 del 07/04/2020 istruita da: Aurelio POSITANO  

Determina di settore n. 9 del  07/04/2020 

Determina di R.G. n. 145 del 09/04/2020 

 

 

 

OGGETTO :  LIQUIDAZIONE SPESA CANONE FITTO AREA AL SERVIZIO EX 

DISCARICA COMUNALE LOC. S. ELIA - ANNUALITÀ 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 3 

 

Premesso che con decreto Sindacale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del Settore 

Governo del Territorio del Comune di Pisciotta per gli adempimenti e procedimenti attinenti 

l’attività amministrativa del settore; 

 

Richiamata la propria determina n. R.G. 486 del 30.12.2019 con cui si impegnava la somma di 

€1.032,92, imputandola sul cap. 1942 dell'esercizio finanziario 2019, per il pagamento dei canoni di 

affitto dell'area al servizio dell'ex discarica comunale in loc. S. Elia relativamente all'annualità 

2019; 

VISTO il  T.U.E.L. n.267 del 2000; 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

VISTA la documentazione agli atti dell'Ente; 

D E T E R M I N A  

Per i motivi esposti in premessa: 

1. di approvare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di procedere alla liquidazione della somma di € 516,46 a favore della sig.ra Lamassa Maria 

Rosaria da accreditarsi con bonifico bancario IT45W0101076180000044000041; di procedere alla 

liquidazione della somma di € 516,46 a favore del sig. Lamanna Federico da accreditarsi con 

bonifico bancario IT37Y0760115200001022831398; 

3. di dare atto che la somma occorrente per la liquidazione trova copertura al cap. 1942 gestione 

residui annualità 2019; 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio; 

- va pubblicata all’Albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi; 

- va inserita nel registro delle determinazione, tenuto presso l’U.T.C.; 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa: 

- Al Sindaco; 

- Al Segretario Comunale; 

- Al responsabile del Servizio Ragioneria. 

 

 

 

 

 

 

Pisciotta,  09/04/2020 

Il Responsabile del Settore 

  ing. Aurelio POSITANO 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 3 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Effettuati i controlli ed i riscontri contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

Viste le fatture liquidate con il provvedimento che precede; 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto; 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

      

 

 

Pisciotta,  09/04/2020 
 

 
Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 10/04/2020
Istruttore tecnico
Aurelio POSITANO


